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Uczestnicy postepowania
Dotyczy postepowania UAP/PN/18/2019
Dziatajgc na podst. art. 38 wust. 2 Prawo zamowien publicznych, Uniwersytet Artystyczny
w Poznaniu zawiadamia, ze w dniach 29 i 30 paZdziernika 2019 r. wplynety do Zamawiajacego pytania
dot. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu nieograniczonego na ,Dostawe i montaz

urzgdzenia CNC 5 osi wraz z wyposazeniem”.

Pytanie 1 (tres¢ i pisownia pytan oryginalna):

Pytanie dotyczy Zatfqcznika nr 7 do SIWZ - Wzor umowy

§1 punkt 4 podpunkt h - propozycja zmiany tresci:_"usuniecie usterki w terminie nieprzekraczajgcym 20 dni

roboczych od zgfoszenia usterki”

Odpowied Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.

Pytanie 2 (tresc i pisownia pytan oryginalna):

Pytanie dotyczy Zatqcznika nr 7 do SIWZ - Wzor umowy

§1 punkt 4 podpunkt i - propozycja tresci: podpunkt do usuniecia

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.



Pytanie 3 (tres i pisownia pytan oryginalna):

Pytanie dotyczy Zatfqcznika nr 7 do SIWZ - Wzdér umowy

$2 punkt 3 - propozycja tresci : punkt do usuniecia

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.

Pytanie 4 (tres¢ i pisownia pytah oryginalna):
Pytanie dotyczy Zatqcznika nr 7 do SIWZ - Wzér umowy

§2 punkt 7: propozycja dopisania do tresci punktu:_Gwarancja nie obejmuje czesci, podzespotdw i innych

elementdw, ktore majg charakter eksploatacyiny lub podleqajg zuzyciu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie powyzszej zmiany do §2 punkt 7 Zatacznika nr 7 do SIWZ -

Wzdr umowy.

Pytanie 5 (tresc i pisownia pytan oryginalna):

Pytanie dotyczy Zatqcznika nr 7 do SIWZ - Wzér umowy

$2 punkt 8 - propozycja tresci: punkt do usuniecia

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ,

Pytanie 6 (tres¢ i pisownia pytan oryginalna):

Pytanie dotyczy Zafgcznika nr 7 do SIWZ - Wzér umowy
§2 punkt 11 - propozycja tresci: usuniecie zapisu " Jezeli wykonawca nie usunie wad Sprzetu we wskazanym
powyzZej terminie, Zamawiajqcy moze je usungc samodzielnie lub zleci¢ ich usuniecie osobie trzeciej - na

koszt i ryzyko Wykonawcy bqd? zleci¢ dokonanie ekspertyzy, o ktérej mowa w ust. 13." - usuniecie zapisu

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.

Pytanie 7 (tres¢ i pisownia pytan oryginalna):
Pytanie dotyczy Zatgcznika nr 7 do SIWZ - Wzér umowy

82 punkt 13 - punkt do usuniecia




OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.

Pytanie 8 (tresc i

Pytanie dotyczy Zafqcznika nr 7 do SIWZ - Wzdr umowy

$2 punkt 14 - punkt do usuniecia

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.

Pytanie 9 (tres¢ i pisownia pytan oryginalna):
Pytanie dotyczy Zatqcznika nr 7 do SIWZ - Wzér umowy

§2 punkt 15 - punkt do usuniecia

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.

Pytanie 10 (tresc i pisownia pytan oryginalna):

Pytanie dotyczy Zafqcznika nr 7 do SIWZ - Wzér umowy

$2 punkt 17 - _punkt do usuniecia

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.

Pytanie 11 (tresc i

Pytanie dotyczy Zatqcznika nr 7 do SIWZ - Wzér umowy

$5 punkt 4 - punkt do usuniecia

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.

Pytanie 12 (tres¢ i pisownia pytarn oryginalna):

Pytanie dotyczy Zatqcznika nr 7 do SIWZ - Wzdr umowy

$6 punkt 2 - punkt do usuniecia




Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.

Pytanie 13 (tres¢ i pisownia pytan oryginalna):
Pytanie dotyczy Zatqcznika nr 7 do SIWZ - Wzér umowy

$6 punkt 3 - punkt do usuniecia

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.

Pytanie 14 (tresc i pisownia pytan oryginalna):

Zwracamy sie z wnioskiem o wydtuzenie terminu realizacji w niniejszym postepowaniu na 120 dni od daty

podpisania umowy

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy w pierwotnym SIWZ.

Jednoczesnie dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo zamoéwier publicznych, Uniwersytet Artystyczny

w Poznaniu zawiadamia, iz dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

§2 pkt 7 wzoru umowy, stanowigcego zatgcznik nr 7 do SIWZ, otrzymuje brzmienie:

W okresie gwarancji jakosci Wykonawca zobowigzany jest do bezptatnego usuwania wszelkich zaistniatych
wad i uszkodzeri Sprzetu, tj. do bezpfatnej naprawy lub wymiany - wedtug wyboru Zamawiajgcego:
podzespotéw, elementéw wyposazenia, czesci, ktére w okresie gwarancji okaiq sie wadliwe,
tj. niepefnowartosciowe lub uszkodzone na skutek zastosowania wadliwych materiaféw, bfednej
konstrukcji, niepetnej sprawnosci, wadliwego wykonania lub z innych przyczyn. Gwarancjqg objete sq wady

Sprzetu wynikajqce z wad materiatowych oraz wad wykonania. Gwarancja _nie _obejmuje czesci,

podzespofow i innych elementdw, ktdre majg charakter eksploatacyjny lub podlegajg zuzyciu.

prof. dr hab/\§ojciech Hora





